comunicado a través de Oficio de fecha 30/08/2024, con fecha de recepción el 02/09/2024, en
contra de la parte demandada ZARATE,ENRIQUE OMAR, DNI N° 12.636.596, por la suma de
$20.000 (PESOS VEINTE MIL) importe correspondiente a capital reclamado por honorarios, con
mas la suma de $6.200 ( PESOS SEIS MIL DOSCIENTOS) por acrecidas. En caso contrario,
informe los motivos que imposibilitaron su cumplimiento.

Se deberá adjuntar copia de Oficio de fecha 30/08/2024 mencionado.GC.

Actuación firmada en fecha 25/06/2025

Certificado digital:
CN=PEREZ VILLADA Jorge Bartolome, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20235189179